
5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/viewanalytics 1/4

Bod 1: Volba volební komise

Členská schůze schvaluje Radka Vogla a Jitku Vildovou jako volební komisi.

47 odpovědí

Bod 2: Volba zapisovatele

Členská schůze schvaluje Lenku Andrýsovou zapisovatelkou.

47 odpovědí

Členská schůze Českého klubu
absolventů IVLP v termínu od 16.12. do
20.12.
47 odpovědí

Publikovat analýzu

Souhlasím.
Nesouhlasím.

100%

Souhlasím.
Nesouhlasím.

100%

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics


5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/viewanalytics 2/4

Bod 3: Volba dvou ověřovatelů zápisu

Členská schůze schvaluje Terezu Engelovou a Václava Sochora jako
ověřovatele zápisu.

47 odpovědí

Bod 4: Volba revizora

Členská schůze schvaluje Markétu Benešovou revizorkou Českého klubu
absolventů IVLP, z.s.

47 odpovědí

Bod 5: Úprava stanov - statutární orgán

Členská schůze schvaluje nové znění Článku IX Výbor, bodu 1, a to v této
podobě: "Výbor je statutárním orgánem Spolku. Je kolektivním výkonným
orgánem Spolku, který se ze své činnosti zodpovídá Členské schůzi a je
volen Členskou schůzí. Členy Výboru může navrhovat kterýkoliv člen
Spolku.”

47 odpovědí

Souhlasím.
Nesouhlasím.

100%

Souhlasím.
Nesouhlasím.

100%



5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/viewanalytics 3/4

Bod 6: Úprava stanov - závěrečná ustanovení

Členská schůze schvaluje zařadit nový článek za článek VIII. Stanov v tomto
znění:“Článek IX. Závěrečná ustanovení Stanovy nabývají účinnosti dnem
zápisu do spolkového rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze.”

47 odpovědí

Bod 7: Úprava stanov - délka volebního období revizora

Členská schůze schvaluje nové znění Článku XI Revizor, bodu 1, a to v této
podobě: "Revizor je kontrolním orgánem Spolku, který je volen Členskou
schůzí na období tří let a za svou činnost odpovídá Členské schůzi.
Revizora může navrhovat kterýkoliv člen.”

47 odpovědí

Souhlasím.
Nesouhlasím.

97,9%

Souhlasím.
Nesouhlasím.

100%



5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/viewanalytics 4/4

Bod 8: Úprava stanov - volba předsedy

Členská schůze schvaluje nové znění Článku X Výbor, bodu 7, a to v této
podobě: "Předseda Výboru může být do své funkce zvolen maximálně tři
funkční období po sobě.”

47 odpovědí

Bod 9: Volby - postup a harmonogram

Členská schůze bere na vědomí návrh harmonogramu voleb.

47 odpovědí

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití - Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
soukromí

Souhlasím.
Nesouhlasím.

17%

83%

Souhlasím.
Nesouhlasím.

97,9%

 Formuláře

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

